Ersatzteilliste
Liste de pieces détachées
Spare part list

Druckluft- Misch- und Forderanlage
» Estrich Boy DC 260/45

Pompe a chape a air comprimeé
Compressed air screed pump
 Trans Mix DC 260/45







Ersatzteilliste
Liste de pieces détachées
Spare part list

Druckluft- Misch- und Forderanlage
» Estrich Boy DC 260/45

Pompe a chape a air comprimeé
Compressed air screed pump
 Trans Mix DC 260/45







Dezember 00

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
WARTUNGSSATZE 50/500/1000 STD.

DC 260/ 45

B,

10 500 Std
/
@)
Sl
11
Nl
11 i 1000 Std
@ B— 47
13 16
BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ ARTICLE NO DESCRIPTION QTY

L-800 010 50

WARTUNGSSATZ 50 STD.

1....M-200 117 4416
2.....M-212 900 0687
3.....M-211 612 3980
4.....M-530 318 2415
5.....M-200 417 9846
6.....M-210 661 1026

L-800 010 51

MOTOROL-FILTER .... ....

KRAFTSTOFF-FILTER
OLFILTER .........

KUPFERRING ..

VENTILDECKELDICHTUNG ..................

DICHTUNGSSCEIBE, OLABSCH. ......... 1

WARTUNGSSATZ 500 STD.

1....M-200 117 4416
2.....M-212 900 0687
4....M-530 318 2415
...M-212 914 9310
...M-414 614 2200
..M-350 121 0194
..M-350 121 0196

MOTOROL-FILTER ...cocovvviiriririnicnns 1
KRAFTSTOFF-

KUPFERRING

LUFTFILTERPATRONE

POWERBAND

DICHTKOLBEN Kpl. ..cccvveieieiieniene 1

DRUCKFEDER

FILTER

17

L-800 010 52

WARTUNGSSATZ 1000 STD.

...M-200 117 4416
...M-212 900 0687

:M-211 612 3980 OLFILTER ...cooivvivmeriiencreeseeeiseiseseeseeeeeeneens 1
...M-530 318 2415 KUPFERRING .......ccovvimiiiiiiiiiniiecee, 1
...M-200 417 9846 VENTILDECKELDICHTUNG ........cccccevvrnrinnnn 1
...M-210 661 1026 DICHTUNGSSCHEIBE, OLABSCH. ......... 1
...M-200 601 5010 KRAFTSTOFF-SCHLAUCH ..........c......... 1,5m
...M-200 118 0149 KREUZSTUCK ...coevveiriirrirniriieeeeenenereneennas 1
...M-200 117 9240 T-SCHLAUCHANSCHLUSS ..........ccceeenine 1
..M-212 914 9310 LUFTFILTERPATRONE .......cccovviiiiiiiiiiiins 1
..M-414 614 2200 POWERBAND .......ccceoiiiiiiiiiiiiniieencies 1
...M-212 914 9311 SICHERHEITSPATRONE .........cccovviiiiricnne 1
...M-411 611 1200 ZAHNKEILRIEMEN .......ccccvoiiiiiiiiiiniiiiinns 1
...M-422 210 3200  GUMMI-RUNDSCHN. DECKEL .........ccovveee. 1
..M-212 911 0068 LUFTENTOLELEMENT KPL. ....coveirirricicens 1

...M-350 121 0194

...M-350 121 0196

MOTOROL-FILTER .....
KRAFTSTOFF-FILTER

DICHTKOLBEN kpl. ..

DRUCKFEDER ..........

................................. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
SCHMIERSTOFFE

DC 260/ 45 Dezember 00

1

BILD, DESSIN, PICTURE: .\WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST

POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE

REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
MOTOROL

1....M-605 001 5400 MOTOROL 15WA40 .....ccoovvvrrierrirnrrenennne L

KOMPRESSOR- UND HYDRAULIKOL

1.....M-605 020 0460 HYDRAULIKOL VG 46 ....c.ccceorvrrrrrrnrrrnnns L

2....M-605 020 0474 HYDRAULIKOL VG 46 ................. KAN. 20L

3....M-605 020 1009 HYDRAULIKOL VG 46 ............... FASS 200L
GETRIEBEOL

1.....M-605 040 6800 GETRIEBEOL FALCON CLP 680 .............. L

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




ACHSE

DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QrY REF _ ARTICLE NO DESCRIPTION QrY
1....M-221 2103880 EURO-ACHSE.................... 10..... M-312 000 1020 DREIECKRUCKSTRAHLER
2.....M-224 728 3000 RAD-BREMSSEIL HL 770 1. M-312 000 1054 HALTER F. DREIECKRUCKSTR. ............ 2
3.....M-236 102 6910 ANSCHLUSSPROFIL ........cooooiciiiiiiee 1 12.... M-503 306 0162 SKT-SCHRAUBE D 933 M6X16 ............ 2
4...M-440 146 5040 RAD KPL. ..o, 2 13...... M-532 706 1002 FEDERRING D 127 6,1 .....c.cocviiine 2
5....M-124 020 1211 KOTFLUGEL ....oooovoovooce 2 14.... M-532 506 4002 U-SCHEIBE D125 6,4 ..................... 2
6.....M-180 500 1034 KOTFLUGELHALTER ..............oocoo. 4 15...... M-224 437 3000 HEMMSCHUH ..., 2
7....M-503 312 0402 SKT-SCHRAUBE D 933 M12X40 ............. 4 16...... M-224 437 6000 HEMMSCHUH-HALTER ... 2
8.....M-532 7122002 FEDERRING D127 12,2 .......cccocvren. 4

9....M-532113 0002 U-SCHEIBE D 9021 13,0 .........cceeennnne. 4

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




EURO-RADBREMSE 2361

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
e DC 260 / 45 Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1...M-225723 7200 BREMSSCHILD, LINKS ..........cccovvirniiinns 1 12.... M-236 865 1000 LAGERBOLZEN ........cccvviiiiniiiiniecicin 1
..... M-225 723 7300 BREMSSCHILD, RECHTS .......ccccoevinnnl 1 13......M-539 404 0202 SPLINT D 94 4X20 .......cccevvvvvnvncicinnnnnnnl
2...M-226 042 6200 EINHANGEOSE .....c.evovviriirrinrrieieireeneens 1 14.... M-220 888 0003 DRUCKFEDER
3...M-221 8737003 ZUGFEDER (R.,L.) cccceoviniiiiiiiniiis 2 5. M-236 840 5000 BLATTFEDER .......cccoovviiiiiiiiiiiiiciciens
4...M-225 713 8600 RUCKMATIKHEBEL, LINKS .......... .1 16...... M-221 873 7080 NACHSTELLMUTTER M. SCHRAUBE ....... 1
..xM-225 713 8700 RUCKMATIKHEBEL, RECHTS ......coovveenece. 1 17.. M-236 836 1000 DRUCKBUGEL ......ccocvvrirrirrimienreneneereeeenees 1
5...M-238 450 9000 BREMSBACKE, (R.,L.) e 1 18...... M-227 009 0411 STOPFEN .....ccooviiviiiiiiiieiecn s 2
6....M-220 820 0007 ZUGFEDER .........cccoovvimiiiiiiiiiiinieie 1 19.... M-223 826 1002 ABDECKBLECH ........cccoovviiiiiiiiiiiiciiens 2
7...M-225 7151000 SPREIZGELENKSCHLOSS .........cccceviiinnne 1 20...... M-237 138 7000 SCHALE ......ccooiiiiiiies 1
8....M-225 731 9400 BREMSTROMMEL KPL. 112X5 ........c........ 1 21...... M-237 138 9000 KAPPE .......cooviiiiiiiiiiecece s 1
9...M-225 825 0600 FLANSCHMUTTER ......cccooviiiiiiiiiinicies 1 22...... M-225 825 4100 ACHSSTUMMEL .......cccovvvviniiiiiiiiiiie 1
10..M-225 825 0500 FETTKAPPE .......ccoviiiiiiiinieiceeece 1 23...... M-227 031 1200 MUTTER ....cocviiiiiiiicciceeccce s 1
11..M-220 816 7020 RADSCHRAUBE M12X1,5 KUGEL ............ 5 24...... M-225 825 4200 SCHUTZKAPPE .........cccovviiiiiiiececcne 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

Dezember 00 DC 260/ 45

AUFLAUFEINRICHTUNG 1

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
0....M-224 098 5000 AUFLAUFEINRICHTUNG KPL. .........coeuene 1 8.....M-317 000 1360
1....M-238 553 2000 ZUGEINRICHTUNG KPL. .....cccceeiiiiiiiriinns 1 9.....M-227 002 0300
2...M-221 717 1001 FETTNIPPEL ....coooiiiiiiiiiiiiniiniiein s 2 10... M-238 715 4000
3....M-604 301 3000 FETTKAPPE, ROT .....ccccoiiiiiiiiiiiiiiiciies 11... M-237 162 6000
4....M-528 012 0000  MUTTER D 980 M12 12... M-236 635 6000
5.....M-237 543 3000 ANSCHLAG ......cccscciiiiiiiiiiiieei 13... M-235 394 3000
6....M-528 010 0000 MUTTER D 980 M10 ........cooevviriiniiriinnne 2 14... M-538 107 0500
7....M-503 310 0252 SKT-SCHRAUBE D 933 M10X25 ............. 2 15... M-538 112 0500

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
AUFLAUFEINRICHTUNG 1

DC 260/ 45 Dezember 00
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION

REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION
16...M-235 394 2000 GLEITBUCHSE, HINTEN ........c..coovvvrinnne 1
17...M-235 394 3000 GLEITBUCHSE, VORNE .........ccovvurrirnnnne. 1
18...M-237 137 2000 DAMPFUNGSGUMMI ......ccovrrrrrrirrirriennnnes 1
19...M-238 706 1000 ZUGROHR ................

20...M-237 264 1000 STORDAMPFER

21...M-503 116 0902 SKT-SCHRAUBE D 931 M16X90 ............ 1
22...M-528 516 0000  MUTTER D 985 MI16 ......ccceveviriiriinnnnnns 1
23...M-532 517 0002 U-SCHEIBE D 125 17,0 ...cccovviviiriennne 1
24..M-224 104 1000 ZUGOSE KPL. ...ovvriveeiercencirieneieenseeenes 1
25...M-503 112 0602 SKT-SCHRAUBE D 931 M12X60 ........... 2
26...M-503 512 0000 MUTTER D 985 M12 .............

27...M-229 412 5000 ZUGKUGELKUPPLUNG KPL.

28...M-235 724 2000 DISTANZBUCHSE .......c..ccooiviiiiiicin 2
29...M-503 112 0752 SKT-SCHRAUBE D 931 M12X75 ........... 2
30...M-539 900 0502 FEDERSTECKER .....ccccooviiiiiiiiiiiniiiieins
31...M-220 209 2004 KETTE FUR FEDERSTECKER ...
32...M-237 277 6000 LAGERSCHRAUBE ..........ccceovviiinniinne

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




AUFLAUFEINRICHTUNG 2

DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY  REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QrY
1....M-224 182 0000 HANDBREMSHEBEL ......c..coccvovvivviiernnnn. 1

2....M-532 5130002 U-SCHEIBE D 125 13,0 c.coccvcovivreveennn.. 1

3.....M-235 3355000 ABREIBSEIL ........ovvveeeeeeeeereee, A

4....M-236 556 2000 LAGERBUCHSE .........coccvoveviiieioee, 1

5....M-237 277 7000 LAGERSCHRAUBE, UNTEN .........c..cc.c...... 1

6.....M-227 019 6700 FEDERSCHEIBE ......c..coovvovoviiieiee . 1

7...M-220 454 7012 RINGOSE ......oooiiooiiiooooeoe 1

8.....M-227 015 7500 BOLZEN .......o.covoioioiooiesioscerceeeeees 1

9.....M-539 403 2202 SPLINT D 94 3X20 ....c..coccvcoviiriiiiere, 2

10...M-235 318 8000 GASFEDER .......coovivieeeseeeeeeeeoeeee, 1

11...M-237 518 1000 FALTENBALG FUR GASFEDER ................ 1

12...M-235 853 3000 NIET w..ovoovoiieoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 1

13...M-528 512 0000 MUTTER D 985 M12 .

14..M-235 318 8001 RINGOSE .......coovivoeoeeeeeeoeoeee, 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
AUFLAUFEINRICHTUNG 3

DC 260/ 45

Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QrY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QrY

1.....M-225 706 9500

1A...M-225 706 9510

1B...M-225 706 9520

2....M-225 717 8300

2A..M-225 717 8310

ZWISCHENSTUCK, RECHTS BIS F-GEST.
NR. 09013218399 .......c.cooviiiiiiii 1
ZWISCHENSTUCK, RECHTS AB F-GEST.
NR. 09013218400 BIS 100132187699 ... 1
ZWISCHENSTUCK, RECHTS AB F-GEST.

NR. 10013218700 ......ccooviviiiiiiiicen 1
ZWISCHENSTUCK, LINKS BIS F-GESTELL
NR. 09013218399 .........ccoviiiiiiiei 1

ZWISCHENSTUCK, LINKS AB F-GESTELL

2B .M-225 717 8320

M-225 700 9200
M-227 002 0300
M-604 301 3000
M-539 403 2320
M-532 510 5002
M-227 027 9400

NR. 09013218400 BIS 100132187699... 1
ZWISCHENSTUCK, LINKS AB F-GEST.
NR. 10013218700

UMLENKHEBEL ........

SCHMIERNIPPEL

FETTKAPPE, ROT ..o 2
SPLINT D94 3,2X32 .....cciiiiiiiicin 4
U-SCHEIBE D125 10,5 ..coooiviiiiie, 4
BOLZEN ..o 4

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




Dezember 00

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
AUFLAUFEINRICHTUNG 3
DC 260/ 45

B

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE  DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QrY
9....M-237 418 7000 SEILZUG .........ccceoviiiiiiiiiiiiiciee 1

10...M-225 700 8700 DRUCKSTANGE GESCHW. ..............cc... 1

11...M-236 535 0000 LAGERBUCHSE ..........cccooiiiiiiiiiiiics 1

12..M-227 019 1600 GLEITLAGER ...........ccccoiiiiiiiiiii,

13...M-220 240 4002 KNEBELMUTTER ...

14..M-237 277 0000 BUCHSE ...........ccooiiiiiiiiiiiiicie

15...M-227 023 0000 SPRENGRING D 7993 A14 ........ccoeiiee. 1

16...M-539 900 0632 FEDERSTECKER .........ccooiiiiiiiiiiic 1

17..M-220 209 2004 KETTE ..o, 1

18...M-236 556 2000 LAGERBUCHSE ...........ccccooiiiiiiiiiiiis 2

19..M-225 805 3900 KNEBELMUTTER ..........cocooiiiiiiiiiie 1

20...M-237 2771000 BUCHSE .........ccooiiiiiiiiiiii 1

21..M-227 023 6600 SPRENGRING D 7993 A22 ..................... 1

22..M-237 418 8000 UMLENKHEBEL KPL. ........cccocoiiiinn, 1

23...M-227 007 3900 GABELGELENK .......ccccooiiiiiiiiiiiin, 1

24..M-227 0191700 GLEITLAGER .......coooiiiiiiiii 2

25...M-236 556 3000 LAGERBUCHSE ..........ccooooiiiiiiiiie, 1

26...M-236 638 6000 ZUGSTANGE ........cccoooiiiiiiiiiiiiiiiic, 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

STUTZRAD
DC 260/ 45

Dezember 00

18
BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
0.....M-224 249 2000 STUTZRAD KPL. ...ooovrirrrriririirieieieisieeeeeeeas 1 13...M-538 106 0320 SPANNHULSE D 1481 6X32
1....M-235494 2000 KURBEL, KLAPPBAR 14...M-220 500 2054 LAGERBOLZEN ........ccocoviiiiiiiiiiiiiiies
2....M-220 500 8042 KUGEL .......cccovviiiiiiiiiiiiniiic s 1 15...M-539 405 0450 SPLINT D 94 5X45 .....ccocviiiiiiiiiiiiinnns 1
3....M-235542 1000 SICHERUNG FUR KUGEL .......ccce0ovrrrrunnsn. 1 16...M-220 500 2050 STUTZSCHUH KPL. ..covovrrurrirrircrrieines 1
4....M-538 106 0320 SPANNHULSE D 1481 6X32 .....c.cccervrerevee. 1 17...M-220 500 2053 ACHSE FUR STUTZRAD ........ccceovvruernnne. 1
5.....M-220 500 2031 SCHEIBE ..........cociiiiiiiiiiiiiiiiieie 1 18...M-220 611 0000 RAD ....ccoociiiriiiiiiii i, 1
6.....M-220 501 8032 STAHLSCHEIBE .........ccccoiiiiiiiiiiiiie, 1 19...M-539 406 3502 SPLINT D 94 6,3X50 ....cccoovviiiiiiiiiiiinnnns 1
7....M-220 575 4010 AURENROHR KPL. ....c.ccovviiiiiiiiciiiiiee 1 20...M-503 312 0302 SKT-SCHRAUBE D 933 M12X30 .......... 4
8....M-227 007 6700 DRUCKLAGER ............. w1 21...M-532 712 2002 FEDERRING D 127 12,2 ..
9.....M-532 521 0002 U-SCHEIBE D 125 21,0 .......ccoovvirriiernnnnne 1 22...M-523 412 0002 MUTTER D 934 M12 .......ccooeviiiiiiiiinns
10...M-220 500 4023 SPINDELMUTTER ......cccccciiiiiiiiiiiiiiiiice 1
11...M-220 500 2020 INNENROHR KPL. ....c.cccoiiiiiiiiiiiiiiicie 1
12...M-220 525 5030 SPINDEL ......ccoecuiiiiiiiiiiiecieciici e 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

10



RAHMEN UND BEFESTIGUNGSMATERIAL

DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QrY REF _ ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-211202 8719 SCHEIBE ........cccooiiiiiiiii 6
2....M-211 6158309 VIBRATIONSDAMPFER ..........c.ccocooooniinn. 1

3....M-211 6157649 MOTORSTUTZE ......coooviooiroeee
4...M-503 310 0202 SKT-SCHRAUBE D 933 M10X20
5....M-532 5105002 U-SCHEIBE D 125 10,5 ....c.ccooiiiirnn.

6.....M-503 110 0602 SKT-SCHRAUBE D 931 M10X60 ............. 1
7....M-503 110 1152 SKT-SCHRAUBE D 931 M10X115 ........... 2
8.....M-211 2029006 VIBRATIONSDAMPFER ..........c.ccocoooori.n. 1
9....M-211 202 9007 VIBRATIONSDAMPFER ..........c.ccooovirii. 1
10...M-528 510 0000 MUTTER D985 M10 ......ccovoviiiiiiiiine 3

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

11



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

RAHMEN BAUGRUPPE
DC 260/ 45

Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QrY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QrY
1. M-210 246 1956 STEHBOLZEN ......coccooviiiiiiiiiiee 3

2...M-211 604 0754 RAHMEN ... 1
3....M-211 604 0764 KLAPPE .........cocoiiiiiiiiiiiee 1
4. M-211604 0766 PLATTE ..o 1
5....M-211 604 0765 ABDECKUNG .......ccceoveiviiiiiiiiiiic 1
6....M-503 310 0202 SKT-SCHRAUBE D 933 M10X20 ............. 1
7....M-532 5105002 U-SCHEIBE D 125 10,5 ...cccocvvviiviiiiiin, 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

12



KAROSSERIE

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
Dezember 00 DC 260 / 45

.~ 6

"
BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF_ARTICLENO  DESCRIPTION QTY

1....M-211 604 0777 SCHARNIERVERSTARKUNGSLEISTE ....... 2
2....M-509 108 0202 SENKSCHRAUBE D 7991 M8X20
3....M-528 508 0000  MUTTER D 985 M8 ...........ccuvrruirnen.
4.....M-506 305 0162 SENKSCHRAUBE D 963 M5X16
5.....M-528 505 0000 MUTTER D985 M5 .....c.coeiiiiiiiiiiiiiies 6
6....M-240 511 0501 BUGEL-SPANNHALTER .......ccooeerrirrrrnnnnn. 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

13



Dezember 00

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
BAUGRUPPE HAUBE
DC 260/ 45

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

14



Dezember 00

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
BAUGRUPPE HAUBE

DC 260/ 45
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1.....M-211 604 0722 MOTORHAUBE ........c.ccoviiiiiiiiinicn, 1
2....M-211 604 0730 ABLAUFKASTEN ......cccevmviminiiiiiieieiinn, 1
3....M-211 615 5664 SCHRAUBE M. U-SCHEIBE ..... .23
4....M-211 604 0723 ABLENKPLATTE .......cccvovnn el
5....M-211 202 8673 HANDGRIFF ..........ccovvviinirriinnnns
6.....M-503 306 0162 SKT-SCHRAUBE D 933 MG6X16 ............... 4

7.....M-532 600 6400
8.....M-523 406 0002
9....M-211 604 0735
10...M-509 106 0202
11...M-211 615 6874
12...M-426 402 0010
13...M-528 506 0000
14...M-211 619 6858
15...M-539 901 4010
16...M-211 615 6252
17...M-211 619 5192
18...M-240 511 0502
19...M-506 305 0162
20...M-528 505 0000
21...M-425 306 2015
22...M-316 060 0141
23...M-210 438 1671
24 ...M-316 060 0140
25...M-423 010 0201
26...M-211 615 8604
27...M-523 408 0002
28 ...M-500 308 0200
29...M-506 306 0162
30...M-211 604 0763

ZAHNSCHEIBE D 6797 6,4 ........c0ovnnee.
MUTTER D 934 M6 ......ccoovvvviiiicienrnn,
SCHARNIER ......coviiiiiiiice,
SENKSCHRAUBE D 7991 M6X20 ....
SCHARNIERVERSTARKUNGSLEISTE

DAMMATTE-SATZ ...coovvriviiniinieneneeeeneeneenees 1
MUTTER D 985 M6 .......cccoovvvviiiiiniiicns 2
DICHTUNG ..o 1
BLINDNIET 4,0X10 ...coooviiviiiiiniiiiiciens
KLAMMER ...t
GASDRUCKFEDER ........
VERSCHLUSSHAKEN

SENKSCHRAUBE D 963 M5X16 ............. 5
MUTTER D 985 M5 ..o 4
GUMMIPUFFER ... 2
SCHUTZKLAPPE .....ocviiiieie 1
HANDGRIFF ..o 1
HAFTMAGNET ..o 1
DICHTUNGSBAND .......ccooovmiiiiiniieiin, 1,0
VERSCHLUSSWINKEL ......cccovviiiiiiiiienne, 1
MUTTER D 934 M8 .......ccoovviiiiiiiicne 1
SCHLOSS-SCHRAUBE M8X20 ................. 1
SENKSCHRAUBE D 963 M6X16 ... w2
LUFTLEITGEHAUSE .....ovovviiiieieieieeen, 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

15



®

MOTOR UND ZUBEHOR

DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .\WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-200 103 1015 MOTOR F3M 1011F ....cccvviiiiiiiiiniiiennns 1 14...M-211 615 5664 SCHRAUBE M. U-SCH. GROR ................ 2
2.....M-200 419 0659 OLDRUCKSCHALTER .......ccovorvrrrrerreeeeneens 1 15...M-211 615 8726 MOTORABLARSCHLAUCH ...........ccceevuee 1
3....M-210 653 1046 KUPFERRING ........ccecvniriiiiniiiicnieiene 1 16...M-530 318 2415 KUPFERRING ........ccooiiiiiiiiiiininiens 2
4 ...M-200417 0351  DICHTUNG ...cceoeommrrrrrrrrrmmmmmmnrmsssssiissssssssssssssssanes 1 17...M-500 818 0150 BLINDSTOPFEN .......cccovovvnriiiiiiniciiene 1
5....M-211 604 0725 AUSPUFROHR .....c.cccoconiiiiiiiiiiiiieis 1

6.....M-528 008 0000 MUTTER D 980 M8 .......cccoovriiiininiirnne 3

7....M-211 615 7783
8.....M-210 346 3002
9....M-211 604 0724
10...M-211 619 2766
11...M-211 604 0726
12...M-210 346 3001
13...M-211 604 0728

AUSPUFFROHR, FLEXIBEL
KLEMME FUR AUSPUFFROHR
SCHALLDAMPFER .............
SCHRAUBE M. U-SCH. KLEIN
ENDROHR .......ccovviiiiinnn
KLEMME ........coooviiiiiiins
KEILRIEMENSCHUTZHAUBE

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

16



KUPPLUNG

Dezember 00 DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list e

BILD, DESSIN, PICTURE: .\WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-211 604 0761 KUPPLUNG / AUFNAHME .........c.ccccveunnnnnne 1 11...M-211 6159398 GEHAUSE ......ccoevvviiririreieineiseeeeeeene 1
2....M-532 600 8400 ZAHNSCHEIBE D 6797 8,4 .....c.cccvevennne. 6 12...M-210 102 0460 STIFT .coooviiiiieiniiiieieesesiee e 1
3....M-211 604 0745 BUCHSE ......ccovniiiiiiiiiiic s 1 13...M-538 212 0240 SPIRAL-SPANNSTIFT ...cccoeviiiiiiiiiiinns 2
4....M-501 208 0252 ZYL-SCHRAUBE D 912 M8X25 ................ 6 14...M-503 114 1400 SKT-SCHRAUBE D 931 M14X140 ......... 4
5.....M-211 604 0774 KUPPLUNG / INNENTEIL .......c.coovvvrnrnnnns 1 15...M-503 112 1602 SKT-SCHRAUBE D 931 M12X160 ......... 2
6....M-501 212 0604 ZYL-SCHRAUBE D 912 M12X60-12.9 ...... 1 16...M-501 212 0451 ZYL-SCHRAUBE D 912 M12X45-12.9 ..4
7....M-211 6155441 SCHEIBE ......cccocvvimiiiiiiiiiecnes 1 17...M-532 513 0002 U-SCHEIBE D 125 13,0 .....ccoevvvrvrnnnnene. 4
8....M-538 512 0804 PASSFEDER ........ccovmiiiiiiiiiiieici, 1 18...M-212 911 9909 VERDICHTERBLOCK ........cccovviviriiiinnne 1
9....M-503 110 1402 SKT-SCHRAUBE D 931 M10X140 ........... 1

10...M-538 110 0400 SPANNSTIFT ....ccoviiiiiiiiiineceieeeccne 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

17



Dezember 00

=
Ll
T
(20 Ty]
> <
%/
w3
m2
n O
=]
L
<t
o
X

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

18



KRAFTSTOFFSYSTEM

Dezember 00 DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list e

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-211 615 7742 KRAFTSTOFFBEHALTER KPL. ..covurivnrenne 1
2....M-211 6157743 HALTER ......ccoeiiiiiiiiiiiee 1
3....M-211 619 2766 SCHRAUBE M. U-SCH. KLEIN .................. 2
4....M-211 615 7655 TANKANZEIGER .....c.ccoovviiiiiiiiici 1
5....M-211 6155065 DICHTUNG .......cceeviviimiiiiiiinirieieenciens 1
6....M-210 075 4005 KRAFTSTOFFSCHLAUCH ..................... 0,52
7....M-360 301 3152 SCHLAUCHKLEMME ........ccovviiiiminiininnn 5

8.....M-200 601 5010 KRAFTSTOFFSCHLAUCH / RUCKL. .....0,85
9.....M-210 075 4005
10...M-200 427 0706
11...M-212 900 0687
12...M-503 108 0552
13...M-532 600 8400 ZAHNSCHEIBE D 6797 8,4 ......cccveuvnnn. 2
14...M-523 408 0002 MUTTER D934 M8 .....ccccovviiiniiniiiinnnn 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

19



KRAFTSTOFFBEHALTER BAUGRUPPE

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
e DC 260/ 45 Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION Q1Y
1....M-211 6158516 GUMMIRING .........cceovviiiiiiiiiiininicce 1

2....M-211 615 8515 SCHLAUCHNIPPEL, GROR
3....M-211 615 6651 SCHLAUCHNIPPEL, KLEIN
4....M-211 615 6652 GUMMIRING .......c..cooviimviiinniiiiiieecn
5....M-210 070 6003 KUNSTSTOFFSCHLAUCH
6.....M-210 070 6002 KUNSTSTOFFSCHLAUCH ........ccecevvnrrnnnn.

7....M-211 615 7653 DECKEL .....ccovviiiiiiiiiiciccieecccees 1
8....M-211 6157654 SIEB .......cccevviiriiriiiiiin 1
9....M-211 615 5577 STOPFEN .....ccceriiimiiiiiiiieiccee s 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

20



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
KUHLER UND VENTILATOR

Dezember 00 DC 260/ 45

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-211 604 0727 KUHLERSCHUTZVERKLEIDUNG .............. 1

2...M-211 619 6858 DICHTUNG ......ccoeviiiiriiiiiine,
3....M-211 619 2766 SCHRAUBE M. U-SCH. KLEIN

4....M-211 615 7747 KUHLER ...cecovririrrireriieieeeeeeeeseee e 1
5...M-211 079 2901 KLEMMUTTER ......cccooviiiiiiiiiiiiiiici, 10
6....M-532 108 4252 U-SCHEIBE D 9021 8,4 .........coevvrriirnnnn. 8
7....M-503 308 0202 SKT-SCHRAUBE D 933 M8X20 ............. 10
8....M-211 615 7749 VENTILATOR-SCHUTZHAUBE .................. 2

9....M-211 615 7686 VENTILATORSCHUTZ ....
10...M-211 604 0759 VENTILATOR ....cccoiiiiiiiiiiiiiecicies

11...M-503 306 0402 SKT-SCHRAUBE D 933 M6X40 ............... 4
12...M-532 506 4002 U-SCHEIBE D 125 6,4 ....cc.ccoviuiriiinnnnne 4
13...M-211 612 2668 GEHAUSE .........ccooeeieiriieieieeisieesisiseea 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

21



REGELSYSTEM

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
e DC 260/ 45 Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

22



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

REGELSYSTEM
Dezember 00 DC 260 / 45
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D ARTICLE DESIGNATION QTE
REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLENO  DESCRIPTION QTY
1.....M-211 615 7667 ENTLASTUNGSVENTIL KPL. ..cccovvrrrrrnnnn. 1
2....M-210 663 2106 O-RING ....cevrerreriereerierneeesessseesesseesnens 1

3....M-501 208 0204 ZYL-SCHRAUBE D 912 M8X2012.9 ........ 2
4....M-501 208 0404 ZYL-SCHRAUBE D 912 M8X40 129 ........ 2

5....M-530 310 1410 KUPFERRING 10X14X1,0 ......
6....M-210 661 1038 DICHTRING .......ccc0ovririiinnnnns
7....M-210 582 1201 KUPPLUNG .......ccoovvvririiininns

8.....M-210 070 6002
9....M-210 581 1210
10...M-211 604 0781
11...M-211 619 3770
12...M-211 615 6015
13...M-211 615 5068
14...M-210 605 8820
15...M-210 603 5101
16...M-350 710 5310
17...M-210 581 1200
18...M-210 070 6002 KUNSTSTOFFSCHLAUCH ...

19...M-210 581 2001 T-STUCK ....ccoevvrimrirnirnrreerennes
20...M-210 070 6002 KUNSTSTOFFSCHLAUCH .....
21...M-211 604 0788 3/2 WEGEVENTIL ..................
22...M-210 603 4203 NIPPEL .....cccevvviniiiiiriiiienn,

23..M-211 6195332 ENTLUFTUNGSVENTIL ..

24...M-210 653 1124 KUPFERRING ........ccocvvuriiinnnne
25...M-211 604 0789 REDUZIERSTUCK ......c.ccecunee.
26...M-219 090 0510 SCHALLDAMPFER ................
27...M-501 000 1018 BLINDSTOPFEN .........ccccvvnene
28...M-210 070 6002 KUNSTSTOFFSCHLAUCH .....
29...M-210 070 6002 KUNSTSTOFFSCHLAUCH .....

30...M-210 070 6002 KUNSTSTOFFSCHLAUCH ...

31...M-210 584 0080 KLEMMRING .........ccoevvrvnnnnn.
32...M-211 619 5268 MANOMETER .......c..ccovvvrienene

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

23



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

ENTLASTUNGSVENTIL
DC 260/ 45

Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
0....M-211 615 7667 ENTLASTUNGSVENTIL KOMPL. ................ 1 14..M-211 6157672 FEDER .....cccovviiiiiiiiiiiiie i, 1
1....M-211 604 0720 DICHTUNG .......cceocvvimiiiiiiiiiiiinne 1 15...M-503 306 0352 SKT-SCHRAUBE D 931 M6X40 ............. 2
2....M-211 6158346 MITNEHMER ........ccovviiiiiiiiiiinnin, 1 16...M-211 615 7668 GEHAUSE .......cccocevviiirieirieiceeineiineienns 1
3....M-211 6158345 BUCHSE .........cccovviiiiiiiiiicccis 1 17...M-210 500 4510 GLEITLAGER ......cccoovviiiiiiiiiiininin 1
4....M-210663 7119 O-RING .....cceoviiiriiiiiiii s 1 18...M-210 665 9110 ABSTREIFER .......ccooviiiiiiiiiiiiiicis 1
5....M-210 663 7126 O-RING ......ocvviiiiiiiiiiic 1 19...M-528 508 0000 MUTTER D 985 M8 ......c.ccevvririiviininnnnn 1
6....M-211 615 7673 VENTIL ..cooviiiiiiiiiiiiiieinne s 1 20...M-210 665 0701 KOLBENDICHTUNG ......c.ccoovriiiiiiiininne 1
7....M-210 663 7120 O-RING .. .1 21...M-211 604 0755 KOLBENSTANGE

8....M-210 663 6114 O-RING .....ccocvviiiriiiiii 1 22...M-211 613 6802 DRUCKFEDER ........cccoivininiiiiiiiiiiiins
9....M-211 6158344 GEHAUSE .......ccccoeviriiiiriiiicnicinieseine 1 23...M-211 6157670 VENTIL ..coooviiiiiiiiiiiiiinccccc 1
10...M-503 106 0402 SKT-SCHRAUBE D 931 M6X40 ............... 2 24...M-211 604 0780 KOLBEN .....c.ccooviiiviiiiiiiicicincin, 1
11..M-210 663 6118 O-RING .......ccoeviiiiiiiiiiic 1

12...M-211 604 0756 DECKEL .......ccovviviiiiiiiiiiiinicieccne 1

13...M-211 604 0757 DICHTUNG .......cccovvimiiiiiiiniiniiee 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

24



SICHERHEIT UND BEDIENUNG

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
DC 260 / 45

Dezember 00

&

<

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-211 6157831 TEMPERATURSCHALTER ........ccccecuniiinnns 1
2....M-210 661 1033 DICHTRING ........ccovviiiiiiiiiiiiiicccis 1
3....M-211 089 0600 OLTEMPERATURSCHALTER .......ccovvrirrnes 1
4....M-530 314 2015 KUPFERRING 14X20X1,5 ......cccevviiriiinnns 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

25



Dezember 00

DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
OLSYSTEM

®

FA/
y
..@ ”
ﬁ Q) T & 92
S D B
— o] ..-.._.Vo ‘.@/ ). >
b5 . » )
ASAY S R

T

ST
QTE
QTY

BEZEICHNUNG
DESCRIPTION
M-211 202 8661 SCHLAUCHSCHELLE ...........ccccevvviinnnnen.

POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION
2.

ST POS ART-NR.
QTE
REF _ARTICLE NO
26

QTY
0,6

BEZEICHNUNG

.M-210 072 8403 SCHLAUCH .........ccooviiiiiiiiiiiiiiinis

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION

POS ART-NR

1.



Ersatzteilliste,

liste des piéces détachées, spare part list

OLSYSTEM
Dezember 00 DC 260 / 45
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
3.....M-210 072 8403 SCHLAUCH ......ccooiitiiieeeeeeciiieeee e 0,6
4....M-210 072 8403 SCHLAUCH ......coeevieiiiiiieeeeesiiiireeeeees 0,55
5....M-211 615 7767 HALTER HYDRAULIKFILTER .........ccccvvveee. 1

6....M-211 615 7768 FLANSCH KPL. ...ccccoeviiiiiiiiiiiiic 1
7....M-211 6157769 FLANSCH ......ccoiiiiiiiiiiee 1
8.....M-501 000 2014 BLINDSTOPFEN ......cccociiiminiiiiininiienns 1
9....M-210 653 1062 KUPFERRING ........cceevmiiiiiiiiiiieic 1
10...M-210 663 7135 O-RING .......ccovviiiiiiiiiie 1
11...M-501 208 0252 ZYL-SCHRAUBE D 912 M8X25 ................ 4
12...M-532 508 4002 U-SCHEIBE D 125 8,4 .....ccceevvivvirinnrnnne 4
13...M-530 310 1410 KUPFERRING

14..M-210 582 1201 KUPPLUNG .......ccovoiiiiiiiiiinicieiecciens
15...M-210 070 6002 KUNSTSTOFFSCHLSUCH ..........cccevrnrnnnn.
16...M-210 581 1210 WINKEL-KUPPLUNG ........ccovivinininiiinnne 1
17..M-211 619 3770 NIPPEL ....cccociviiiiiiiii e,
18...M-211 612 3980 OLFILTER ..

19...M-211 615 7843 ANSCHLUSSNIPPEL

20...M-501 206 0252 ZYL-SCHRAUBE D 912 M6X25 ............... 4
21...M-532 506 4002 U-SCHEIBE D 125 6,4 ...c..ceoovvvvvieiieiinnnnns 4
22..M-210 663 0021 O-RING .....ccecvvviriiiiiiieccecee 2
23...M-211 202 8662

24...M-210 072 8404

25...M-210 072 8404

26...M-211 604 0769

...M-211 615 5664

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

27



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

OLABSCHEIDER
DC 260/ 45 Dezember 00

\
\
\

Aommmmad

@\

N

Fommmmmme-= )

NTTTTTTTTTAN
7
‘-

/

oo

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-211 619 2766 SCHRAUBE M. U-SCH. GRORB ................... 4
2....M-211 6155080 STOPFEN .......ccoceiviiiiiiiiiiiiiciiies 1
3....M-210 661 1038 DICHTRING .......cccccvviiiiiiiiiiiiiiiniiis 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

28



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

BEHALTER
Dezember 00 DC 260/ 45

\\
\\
7]
1
/
5 ’
Q)
BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1..... M-211 6159336 OLABSCHEIDER KPL. .oovvvvvveeeeeeeieeains 1
2..... M-210 832 1000 SICHERHEITSVENTIL .vvvvieieeeeeeeeeeeanns 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

29



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
OLABSCHEIDER BAUGRUPPE
DC 260/ 45

Dezember 00

9
I 10
1 % /
| >
1 PN
| N
| @
@_ ° ' < 2
%D)— 9 J Q)
1 7
| - -
! 7
L~
BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1. M-211 615 7664 REGELVENTIL ....
2. M-210 661 1049 DICHTRING ......ccoovviiiiiiieeeeieiiieeeee e
3. M-210 623 2106 MUTTER ....ovvviiiiiiiiiiiieee e 1
4..... M-211 6159437 ROHR .....ovviiieieeieeee e 1
5. M-211 6159395 DECKEL .....cccvvvvrieeiiecieeeee e 1
6.....M-503 312 0402 SKT-SCHRAUBE D 933 M12X40 ............. 8
7.... M-212 911 0068 LUFTENTOLELEMENT .....covcoviiieeeceeea, 1
8..... M-211 615 7695 DICHTUNG ......cooeeiiiiiiiiieeeeiciiiireee e 2
9. M-211 615 7697 HALTER ....ooooiiiiiiiieeeee e 1
10...M-211 616 5108 FULLSTANDMESSER .......c.cceoovveeiererenennn. 1
11...M-210 661 1026 DICHTUNGSSCHEIBE .........cc0eeeeeeirrrneneen. 1
12...M-501 000 3038 BLINDSTOPFEN ......cccoovvereeeiiiririeeeeee s 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

30



KOMPRESSORANTRIEB

DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1.....M-211 616 6024 SIMMERRING ........ccccooviiiiiiiiiiiiiis 1
2....M-211 616 5794 BUCHSE .......ccoooiiiiiiiiiiiii 1
3....M-211 616 6576 DECKEL .....ccoecvviiiiiiiiiiiiccccic 1

4....M-211 604 0731 LUFTERNABE ........cccecevimiirrnirirreerennnne
5....M-501 212 0451 ZYL-SCHRAUBE D 912 M12X45

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

31



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
LUFTEINLASS
DC 260/ 45 Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

32



Dezember 00

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
LUFTEINLASS

DC 260/ 45
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-211 202 9910 DICHTUNG .......ccoviviiiiriiiienceccce 1
2....M-211 613 5481 FLANSCH ......ccooiiiiiiiiiiecce 1
3.....M-503 108 0402 SKT-SCHRAUBE .........cccoevvniiiiiiiiiiicins 3
4....M-532 600 8400 ZAHNSCHEIBE 8,4 ......c..ccovvvvviiiiiniiiicnns 3
5....M-523 408 0002 MUTTER D934 M8 ......c.ccoovviiiininrrirnne 3
6....M-211 6159396 LUFTANSAUGVERTEILER .........cc0covnvriinnnnns 1
7....M-211 615 7704 ANSAUGSCHLAUCH ..........ccovviiiiiirienns 1
8....M-360 112 7090 SCHLAUCHSCHELLE ...........coovvirirrinnnnne. 2
9....M-211 615 9438 ANSAUGSCHLAUCH ..........cccovvivnirininnn 1
10...M-360 112 8620 SCHLAUCHSCHELLE .. ..6
11..M-211 6157706 ANSAUGSCHLAUCH ........ccocovviiiiniiicnnns 1
12...M-211 089 0607 WARNGERAT ......coooviiiriirrinrinrereeineennens 1
13..M-211 619 3794 SCHEIBE ........ccovviiiiiiiiiec 1
14...M-210 661 1014 DICHTRING ......cooviiiiiiiiiiinieieieeciens 1
15...M-210 603 4101 NIPPEL ......ccvvriiiiiiicee 1
17...M-211 615 9441 KLEMME LUFTFILTER ......ccoviiiiiiiinicne 1
18...M-503 308 0202 SKT-SCHRAUBE D 933 M8X20 .... w2
19...M-532 508 4002 U-SCHEIBE D 125 8,4 ......ccccovvvevnnrinrnn 2
20...M-211 615 9439 BUGEL LUFTFILTER ...coovvirririinreneneerennen. 1
21...M-528 506 0000 MUTTER D 985 M6 ......ccovvvvviriininiciinnns 2

22 ...M-503 306 0252
23...M-532 506 4002
24...M-211 604 0752
25...M-212 914 9310
26...M-212 914 9311
27...M-211 604 0782

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

33



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
LUFTAUSLASS
DC 260 / 45

®

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

34



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

LUFTAUSLASS

Dezember 00 DC 260 / 45

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1.....M-211 6159401 AUSLASSROHR .......cccovvrivieeiiiiiiieeeee e, 1

2.....M-501 000 2014 BLINDSTOPFEN ......cccoecviriieeeeeiiiiiieeee e, 1

3.....M-210 653 1062 KUPFERRING ........ccccoivvrieieeeeiiiirieeee e 1

4....M-210 663 6137 O-RING ......eevvieiiiiiiiiee e 1

5.....M-501 210 0404 ZYL-SCHRAUBE D 912 M10X40 .............. 4

6.....M-532 510 5002
7....M-211 615 7700
8.....M-211 615 9576
9.....M-360 139 4060
10...M-210 663 2108
11...M-210 663 3129
12...M-211 604 0732
13...M-211 615 8627
14...M-211 202 8660
15...M-210 070 9210
16...M-211 604 0760
17...M-530 342 4920
18...M-211 604 0790
19...M-211 604 0734
20...M-211 615 5664
21...M-503 308 0202
22 ...M-523 408 0002
23...M-532 600 8400
24 ...M-532 508 4002
25...M-532 108 4252
26...M-211 604 0785
27...M-360 020 0340
28...M-210 070 9210
29...M-210 663 7136
**...M-212 911 0058

MINDESTDRUCKVENTIL ... o
HALTER ..o 1
SCHRAUBE M. U-SCH. GROR ................... 1
SKT-SCHRAUBE D 933 M8X20 ............... 2

MUTTER D 934 M8 .......ccoooviviiiiiiiiinns
ZAHNSCHEIBE 84 ...........
U-SCHEIBE D 125 8,4

U-SCHEIBE D 9021 8,4 .....cccoovvvvviernnn 2
AUSLASSROHR ......ccooviviiiiiiciccci 1
SCHLAUCHSCHELLE .......cccooviiiiiiinn, 1
SCHLAUCH ..o 2,13
O-RING / FORMRING ......ccceovvvriiiiiirnnn 1

O-RINGE / SATZ

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

35



®

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
ELEKTRISCHE ANLAGE

DC 260/ 45

Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG sT
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE  POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO _DESCRIPTION QTY  REF__ARTICLENO  DESCRIPTION Qry
1...M-211 202 9011 KLEMME FUR BATTERIE .........ooccoco.... 1 14...M-316 060 0150 MOTORSTEUERUNG .........c..rrvr.. 1
2. M-211 6195337 SCHRAUBE .........coovorrimrorrnrre 2 16...M-528 506 0000 MUTTER D 985 M6 .....oc..cooevvrvrrr. 6
3. M-310 057 2202 BATTERIE ...cccccooooororoor oo 1 16...M-532 106 4202 U-SCHEIBE D 9021 6,4 ...cc.cc..oovvr.e 7
4...M-211604 0729 TRENNBLECH ... 17...M-317 0520100 GLASSICHERUNG 10A ......co..oovr. 1
5....M-211 615 5664 SCHRAUBE M. U-SCH. GROB .. .7 18...M-317 003 9062 HALTER F. VERTEILERKASTEN .......... 1
6....M-211615 7725 BATTERIEKABEL 19...M-501 606 0202 FLUGELSCHRAUBE D 316 M6X20 ..... 1
7...M-211 615 7726 BATTERIEKABEL 20...M-316 060 0143 ZWISCHENPLATTE ......oooecccrrrrrnnen 1
8.....M-211 604 0736 FUHRUNGSBUGEL ..........cccccooocovievvivriinnis 1 21..M-316 060 0144 ABDECKPLATTE ....ccocoeveiinriririinninns 1
9....M-503 308 0202 SKT-SCHRAUBE D 933 M8X20 ............... 1 22..M-317 402 1095 SPRUNGELEMENT ....o.vvvriverrrerrenn. 1
10...M-523 408 0002 MUTTER D 934 M8 ..ooooovsiivsinin ! 23..M-317 402 1096 TASTELEMENT w..covorrrcerrserrrserrrnenn 1
11..M-532 508 4002 U-SCHEIBE D125 8,4 .ovcovsvvsssvsn ! 24..M-317 402 1093 SCHLAGTASTER w...ooccooorrorr. 1
12...M-316 060 0171 KABELBAUM s ! 25..M-317 402 1094 SCHILD RUND GELB .......cc..ccoomrrrrrr 1
13..M-317 000 1360 KABELBINDER ............corecicrrrcrrro 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

36



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

Dezermber 00 STECKERBELEGUNG
Klemmkasten DC 260/45
01 blau
schwarz 02 schwarz —— Dom-Sieb
03 braun
* 04 blau
schwarz 05 schwarz —— Dom-Sieb
. 06 braun
blau— Masse —e 07 blau
schwarz 08 schwarz —— Forder-Deckel
® 09 braun
schwarz 10 +12V Ventil-Schrapper
blau 11 Masse
rot— +12V . 12 Endschalter
gelb 13
Steckerbelegung DC 260/45
St-Pin  Farbe Quers.  Beschreibung
01 grau 0,75 Luftfilter
02 braun 2,50 Ventil-Kupplung
03 gelb 0,75 Ventil-Forderluft
04 blau 2,50 Masse
05 blau 2,50 Not-Aus
06 braun 2,50 Schaltmagnet-Anlasser
07 SwW 0,75 Schmieranlage
08 grun 0,75 Oltemperatur- und Oldruckschalter des Motors
09 violett 0,75 Lichtmaschine W
10 weil3 0,75 Lichtmaschine D+
11 S 2,50 Kraftstoffventil
12 braun 2,50 Not-Aus
13 braun 0,75 Kompressortemperaturschalter
14 SwW 0,50 Beru-Farderdeckel
15 SW 0,50 Beru-Domsieb
16 gelb 0,75 Endschalter-Schrapper
17 SwW 2,50 Ventil-Schrapper
18 Sw 0,50 Beru-Option
19 rot 0,75 +12V
20 rot 250 Dauerplus von Batterie

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

37




RIEMENENTLASTUNG PNEUMATISCH
DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-180 200 5060 SPANNROLLE ...........ccooviiiiiiiiiiiiiiccis 1 9....M-501 210 0652 ZYL-SCHRAUBE D 912 M10X65 .......... 8
2....M-543 006 0045 RILLEN-KUGELLAGER .........cccoviiiiiiinnne. 2 10...M-180 550 1109 RIEMENHALTER .......cccooiiiiiiiiiiciiee, 1
3.....M-538 820 0281 PASSCHEIBE .......c.cccovmviiiiiiiiiiin, 4 11...M-523 410 0002 MUTTER D 934 M10 ......ccoevvviiiirnnnnen. 1
4....M-414 614 2200 KEILRIEMEN 12...M-532 1105302 U-SCHEIBE D 9021 10,5 ......ccccoveuins 2
5.....M-180 550 1111 RILLENSCHEIBE ...........ccco0eviiiiiriiiinne 1 13...M-528 510 0000 MUTTER D 985 M10 ........cccvvvriirinrnen. 1
6.....M-402 920 1235 SPANNBUCHSE ..........cccooiiiiiiiiiiiinis 1 14...M-180 550 1100 SPANNROLLENHALTER .........ccccceevninne 1
7....M-180 550 5080 ZAPFENFLANSCH .........cccooiniiiiiiiiinne 1 15...M-180 550 1102 SPANNSCHWINGE ...........ccccccvviiirinnnnn. 1
8.....M-538 510 0806 PASSFEDER .......c.ccooiviiiiiiiiiiiiici 1 16...M-180 500 5102 ROLLENACHSE .........ccooiiiiiiiiiiicine, 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

38



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
RIEMENENTLASTUNG PNEUMATISCH

Dezember 00 DC 260/ 45

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY

17..
18...
19...
20...
21...
22...
23..
24 ...
25...
26...
27 ...
28...
29...
30...
31..
32..
33..
34...
35...
36...
37...
38...
39..
40...
41...
42...
43...
44...
45...
46...
47 ...
48...
49...

M-501 405 0102
M-180 190 5122
M-180 550 1104
M-523 416 0001
M-180 550 1103
M-180 550 1105
M-180 190 5121
M-523 416 0004
M-532 517 0002
M-180 550 1107
M-318 006 0655
M-532 521 0002
M-523 416 0000
M-523 616 0150
M-350 802 4200
M-365 520 0644
M-361 110 5160
M-366 620 0624
M-350 710 5309
M-503 304 0352
M-532 504 4002
M-532 704 1002
M-523 404 0002
M-350 710 5308
M-350 700 1010
M-210 581 1200
M-210 070 6002
M-210 581 2001
M-211 615 5043
M-530 310 1610
M-210 581 0000
M-210 580 0013
M-210 584 0310

GEWINDESTIFT M5X15 ..o, 2
GLEITLAGER ..ot 2
LAGERBOLZEN .......ccoovviiiiiiiiiiicicien

MUTTER M16, FLACH

HALTER ..o

LAGERSCHRAUBE ........ccccooviiiiiiiiiiis 1
GLEITLAGER ..o 1
MUTTER D 985 M16X1,5....cccccocvvviinrnnn. 3
U-SCHEIBE D 125 17,0 .ccoooviiiiiiiiiinnns 2
DRUCKFEDER .......cccoooviiiiiicieiecis 1
SCHRUMPF-SCHLAUCH .......cccoveiiinne 0,1
U-SCHEIBE D 125 21,0 .cccoovvivicieninn, 1
MUTTER D 934 M16X1,5.....ccccccvvvvinnnnn. 1
MUTTER D 936 M16X1,5....cccccccvvviinnrnnn. 1
MEMBRANZYLINDER PNEU. ..........c.c...... 1
VERSCHRAUBUNG GE

SCHLAUCH ....ooiiiiice

VERSCHRAUBUNG WE .........ccoovivminnne 1
MAGNETVENTIL ..o 1
SKT-SCHRAUBE D 933 M4X35 .............. 2
U-SCHEIBE D125 4,3 ...cccooiiiiiiieiins 2

FEDERRING D127 4,1 ....c.ccovvviriiiienne,
MUTTER D 934 M4 ..........
HALTER MAGNETVENTIL

SCHALLDAMPFER .....ccvvvriririineeneneeeens 1
WINKEL-KUPPLUNG ........cooovimiiiniiiiinne 1
KUNSTSTOFFSCHLAUCH ... 0,2
T-STUCK .o 1
RUCKSCHLAGVENTIL ..cocvreeciieeeeeenes 1
KUPFERRING ......cccoviiiiiiiiiicce 2
VERSCHRAUBUNG .........ccovviiiiieiiicne 1
ANSCHLUSS AM SPEICHERBEHALT........ 1
SCHNEIDRING ......cooeiiiiiiiiiices 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

39



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

GETRIEBE
DC 260/ 45

Dezember 00

23
24

BILD, DESSIN, PICTURE: WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
0....M-302 440 4010 GETRIEBE XP 716 .........ccovviiiiiieen. 1 18...M-307 163 7110 RITZELWELLE ........c.coiiiiiiiiis 1
1.....M-307 163 7101 GEHAUSEDECKEL ........c.cccevvniurucurinne. 1 19...M-542 000 2051 ZYL-ROLLENLAGER .......cc.ccceeviiinininnnn 1
2....M-503 308 0162 SKT-SCHRAUBE D933 M8X16 .......... 10 20...M-537 205 2020 SEEGERRING .........cccoeviiiiiiiiiiiciine 1
3.....M-530 308 1210 KUPFERRING ........c.ccoeiiiiiiiiiiiiin, 10 21...M-430 250 5207 SIMMERRING ...........ccooiiiiiiiiiis
4....M-307 163 7102 ZWISCHENFLANSCH ..........ccocviiinnn. 1 22..M-430 851 3012 SIMMERRING ..........cccooiiiiiiiis
5....M-501 208 0202 ZYL-SCHRAUBE D912 M8X20 ............ 6 23...M-402 220 0301 RIEMENSCHEIBE ............ccooeiiiiiiine
6.....M-307 163 7103 DECKEL ......c.cceiiiiiiiiiiiicice, 1 24..M-402 925 1732 SPANNBUCHSE ...,
7....M-509 105 0162 SENKSCHRAUBE D7991 M5X16 ......... 3 25...M-423 060 0301 GUMMI-SCHLAUCHRING ...........ccccuenns
8.....M-501 000 4012 BLINDSTOPFEN ........ccoeeiiiiiiiiniin. 2
9....M-5630 321 2615 KUPFERRING .........cccocoiiiiiiiiiiie 3
10...M-501 000 6034 BLINDSTOPFEN .........ccceeiiiiiiiiiien, 1
11...M-5630 326 3220 KUPFERRING ..........cccoiiiiiiiriiiin, 1
12...M-302 449 3130 OLAUGE .....ooooiieiieeiieciceeeseeeeeeeeee
13...M-302 449 3131 ENTLUFTUNGSVENTIL ....
14..M-542 022 2070 PENDEL-ROLLENLAGER
15...M-5637 207 2025 SEEGERRING A
16...M-430 350 7212 SIMMERING ......... 21
17...M-538 510 0850 PASSFEDER ........ccccoiiiiiiiiiiiiicn, 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

40




Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
GETRIEBEAUFHANGUNG

Dezember 00 DC 260/ 45

17
BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
0.....L-180 500 5056 GETRIEBEAUFHANGUNG KPL. ................ 1 10...M-523 620 0000 FLACHMUTTER D 936 M20X1,5 .......... 1
1.....M-180 500 5051 LAGERBOCK .......cccovviiimiiiiniiiiiiiiiciiens 1 11...M-539 321 0000 SICHERUNGSBLECH .........ccccovviiiiriinnn 2
2....M-180 500 5054 BEFESTIGUNGBOLZEN ........c..coovvvriinnnn 1 12...M-180 500 5057 GEWINDEHULSE .......ccccoeerriverriernieenines 1
3....M-503 306 0142 SKT-SCHRAUBE D 933 M6X14 ............... 1 13...M-523 620 0001 FLACHMUTTER D 439 M20X1,5L ........ 1
4....M-532 706 1002 FEDERRING D127 A 6,1 .....cccevvruriinnnns 1 14...M-180 500 5053 GABELKOPF .......cccovviiiiiiiiiiiiiiniins 1
5....M-503 312 0302 SKT-SCHRAUBE D 933 M12X30 ............. 4 15...M-503 120 0750 SKT-SCHRAUBE D 931 M20X75 ........... 1
6....M-532 513 0002 U-SCHEIBE D 125 13,0 ....cccovvviviiriicnnns 8 16...M-528 220 0000  MUTTER D 982 M20 ......cccevvvvvrinrnnnn, 1
7....M-532 712 2002 FEDERRING D 127 A 12,2 ......cccvvvvvnnnn. 4 17...M-180 500 5271 BUCHSE ........cccoviiiiiiiiice 1
8.....M-180 500 5151 ULTRABUCHSE ..........ccooviiniiiiiiniiiiicins 1

9.....M-180 500 5055 LAGERHALTER

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

41



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
MISCHKESSEL
DC 260 / 45

Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QrY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QrY
1.....M-503 316 0600 SKT-SCHRAUBE D 933 M16 .................. 4 13......L-806 34050  V-BLECH, STIRNSEITEKPL. .................. 2
2....M-532517 0002 U-SCHEIBE D125 17,0 ....cccccccciiiiinn, 8 14......M-120 105 0210 V-BLECH MIT AUSLAUF, 2-TEILIG .......... 1
3....M-528 516 0000 MUTTER D 985 M16 ... 4 15......M-120 105 0200 V-BLECH OHNE AUSLAUF, 2-TEILIG ...... 1
4....M-312000 0862 SEITENSTRAHLER ........ccccoooiiiiiiiin, 2 16......L-806 01050  V-BLECHSATZ KPL. ....c.ccoiiiiiiiiiis 1
5....M-503 306 0202 SKT-SCHRAUBE D 933 M6X20 .............. 2 17.....M-200 001 5181 V-BLECH LANGS OHNE AUSLAUF ........ 1
6....M-532 706 1002 FEDERRING D 127 6,1 ....c.cccooviiinn. 2 18......1- 80626200  V-BLECH LANGS KPL. ...ccocooooviririnn. 2
7....M-532 506 4002 U-SCHEIBE D125 6,4 ......c.ccceveiran. 2

8....M-120 106 0100 V-BLECH-HALBSCHALE ...........c.coociine 1

9....M-506 310 0402 SENKSCHRAUBE D 7991 M10X40 ....... 24

10....M-424 030 0083
11....M-532 110 5302
12....M-523 410 0002

GUMMI-DICHTUNG
U-SCHEIBE D 9021 10,5
MUTTER D 934 M10

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

42



Dezember 00

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

KESSELABDICHTUNG VORNE

DC 260/ 45

{

€ N
19 20 18

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1. M-193 001 0180 ZENTRIERFLANSCH ......cooooviiiiiiiiiiiiee, 11...M-547 000 5131 FLANSCHLAGERGEHAUSE ......cc.coveun.... 1
2. M-501 010 0100 BLINDSTOPFEN D 910 M10X1 .... 12...M-503 314 0500 SKT-SCHRAUBE D 933 M14X50 ...........3
3. M-530 310 1410 KUPFERRING ......ouvvviiiiiicceeeeeeeeeeeeann 13...M-532 714 2002 FEDERRING D 127 14,2 .........coeeeeeeee. 3
4. M-424 170 0601 POLYURETHAN-DICHTUNG ..........ccvvvee. 2 14...M-532 515 0002 U-SCHEIBE D 125 15,0 ......cvvvvvvvvvrnnnnnnne 3
5... M-180 040 2090 ZWISCHENRING ........cvvvvvvvvvvreniiiinninniiinnenns 1 15...M-549 260 8026 FILZSTREIFEN ........cooooviiiiiiiiiil 2
6. M-530 399 9915 KUPFERRING .......ovvviiiiiiicceeeeeeeeeeenn 1 16...M-549 102 1300 SPANNHULSE .....oooveoeeeeeeeeeeeeeee e 1
7..... M-540 600 7060 INNENRING ..., 2 17...M-543 001 2133 PENDEL-KUGELLAGER .......ccccoveeeeeeeennn. 1
8. M-501 212 0650 ZYL-SCHRAUBE D 912 M12X65 .............. 6 18...M-423 060 0301 GUMMI-SCHLAUCHRING ......cccceeeeeeeennnn. 1
9. M-530 312 1815 KUPFERRING .......ovvviiiiiiicceeceeeeeeeeann 6 19...M-180 040 2043 MISCHWELLE ........ovvvvevveevviviiiiiiiiiiiiiiiennee 1
10...M-430 700 9030 GEWEBEPACKUNG .........covvvvvvvrrrnnrnrnnnnnnnns 1 20...M-538 518 1116 PASSFEDER .......vvvvviiiiiiiecieeeeeeeeeeennn 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

43



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

KESSELABDICHTUNG HINTEN
DC 260/ 45

Dezember 00

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-193 001 0280 LAGERFLANSCH .......cccooviiiiiiiiiiiniinine, 1
2....M-543 007 2081 SCHRAG-KUGELLAGER ........cccceevurirrunenne. 2
3.....M-430 580 8012 SIMMERRING ..........cccoviiiiiiiiiniiiciiee 1
4....M-424 170 0501 POLYURETHAN-DICHTUNG ..........c.eeune 1
5.....M-540 500 5822 INNENRING ........cccooeviiiiiiiiiiiiiiici 1

6.....M-540 500 5840 INNENRING .... 1
7....M-603 416 1010 FETTNIPPEL ......cccvoviiiiiiiiiiiiicc, 1
8.....M-604 301 3000 FETTNIPPEL-KAPPE ..........cooiiiiiiiiinn 1
9.....M-501 212 0550 ZYL-SCHRAUBE D 912 M12X55 ............. 2
10...M-501 212 0450 ZYL-SCHRAUBE D 912 M12X45 ............. 4
11...M-530 312 1815 KUPFERRING ........cccviiiiiiiiiniiiici 6
12...M-503 310 0102 SKT-SCHRAUBE D 933 M10X10 ............. 2
13...M-530 310 1410 KUPFFERRING ..........ccocviiiiiiiiiiiiniie 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

44



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
KESSELABGANG
Dezember 00 DC 260 / 45

|

12 10 1

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-424 200 0905 GUMMI-SCHEIBE ...........ccccooiiiiiiiiiiine 1

2.....L-191 705 0892 KESSELABGANG ........ccociiiiiiiiiiiciieen, 1

3.....M-703 535 1112 KUPPLUNG MT ......cccoiiiiiiiiiiiiccicce, 1

4....M-361 629 3435 DICHTUNGSGUMMI .......ccooovviiiiiiiiiine, 1

5....M-503 316 0500 SKT-SCHRAUBE D 933 M16X50 ............. 2

6....M-532 716 2000 FEDERRING D 127 16,2
7....L-717 170 1212 KUPPLUNG K-VT ..o

8.....M-705 150 1212 KUPPLUNG VT ...cccciiiiiiiiiiiiiiicic, 1
9....M-422 120 0860 GUMMI-DICHTUNG .........ccoeiiiiiiiriiiiine 1
10...M-717 270 2212 KUPPLUNG K-MT ....cccoiiiiiiiiiiiiiciin 1
11...L-854 182 00 STEINFANG MT 70 TA-V 50 I ..o 1

12...L-854 181 50 STEINFANG VT 60 I-MTA 60 TA-V501 ...... 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

45



Ersatzteilliste, liste des pieces detachees, spare part list

MISCHWERK
DC-260

POS ART-NR

BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D.ARTICLE DESIGNATION TE POS NO.D.ARTICLE DESIGNATION QTE
POS ARTICLE NO DESCRIPTION TY POS ARTICLE NO DESCRIPTION QTY

1....L-810 100 00
2....L.-810 100 20
3.....L.-810 100 30
4....L.-810 100 01
5.....M-721 000 1000
6.....M-720 000 5400
7.....M-720 000 1000
8.....M-503 116 0702
9.....M-503 116 1100
10...M-724 003 5060
11...M-532 716 2000
12...M-523 416 0002
13...M-721 000 3000

MISCHWERK KPL. ....cccooiiiiiiiiiiieens
MISCHFLUGEL B1 KPL. .....ccccoevve.e
MISCHFLUGEL B3 KPL. .....cccceeee...
MISCHWERK KPL. OHNE SCHR. ..
MISCHFLUGEL B1 ...cooveveiiieeiies
KLEMMSTUCK BK 54 ...
KLEMMSTUCK B 01 ....coovvrvirinen.
SKT-SCHRAUBE D931 M16x70 ......

SKT-SCHRAUBE D931 M16x110 ....

G-I N NG NGNS NN

ABDECKPLATTE .....ccceeenee.

FEDERRING D127 16,2 .....cccocvvvnenen. 12
MUTTER D934 M16 ....cccooieiceie 12
MISCHFLUGEL B3 .....cooveiviieeieiiciin 3

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

46



EINFULLTRICHTER Al

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
Dezember 00 DC 260/ 45

BILD, DESSIN, PICTURE: .\WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-192 301 1051 EINFULLTRICHTER ...covovurrrrrrernreenieennnns 1
2....M-190 120 4303 STECKACHSE ......ccooiriiiiiiiiicie 1
3.....M-539 900 0502 FEDERSTECKER ......ccccoceviriiiiiiriiicn, 1
4....M-425 308 3020 GUMMI-PUFFER .......ccccoivniniiiiiniiiinns 2
5....M-523 408 0002 MUTTER D 934 M8 ......cccooevvriiiviiiinnn 1
6....M-532 708 2002 FEDERRING D 127 8,1 ...c..cccevvvvririnnne 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

47



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

EINFULLTRICHTER A2
DC 260/ 45

Dezember 00

(e )

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-192 301 1050 EINFULLTRICHTER ...ccecovrvrrrririniriircecinienns 1 7....M-532 508 4002 U-SCHEIBED 125 84 ............ccenenes 1
2....M-190 120 4303 STECKACHSE .........ccooiiiiiiiiiiiciiiciine 1 8.....M-190 120 4304 ANSCHLAGBOLZEN ........ccccecuvriirrnnnnns 1
3.....M-539 900 0502 FEDERSTECKER ........ccoooiiiiiiiiiiiiiiiis 1 9.....M-180 190 5110 GLEITLAGER ......ccccoeiiiiiiiiiiiiiiins 2
4....M-425 308 3020 GUMMI-PUFFER ........cc.coiiiiniiiiiciiien, 2

5.....M-503 308 0252 SKT-SCHRAUBE M8X25 D 933.............. 1

6.....M-532 708 2002 FEDERRING D 127 8,1 ......ccccciviiiiinnnen. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




Dezember 00

KESSELENTLUFTUNG 1

DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list @

A2

37— 15

1617 19 21

18 20

3 3 M 1

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-180 500 3394 GUSSDECKEL Il ....cccccvviiiiiiiiiiiiiiiiies 1 10...M-180 500 3560 SCHENKELFEDER ............ccoovviiiiiiiinnnne 2
2....M-422 210 3200 DECKELABDICHTUNG .........ccoovviriniinnnen. 1 11...M-501 210 0160 ZYL-SCHRAUBE D 912 M10X16 ........... 2
3.....M-180 500 3531 ENTLUFTUNGSHEBEL .......ccceorvvrirrrririrnnnns 1 12...M-501 404 0101 GEWINDESTIFT M4X10 ....cccccovvevverrnnne. 1
4...M-180 190 5102 KEILWELLE ........c.coviviiiiiiiiiiiiiciiis 1 13...M-319 005 1010 GUMMIGRIFF, SCHWARZ ..........cccuvnnunee 1
5.....M-180 190 5106 BUCHSE .......c.cceovviiiiiiiiiiiiinii i, 2 14...M-180 500 3641 FEDERVERSTELLWELLE .........ccocvveieennes 1
6.....M-532 106 4202 U-SCHEIBE D 9021 6,4 .......cceevvvvrinnnen. 2 15...M-180 500 3541 VENTILDICHTKUGEL .......c..coooovvivriinnnnnn. 1
7....M-532 706 1002 FEDERRING D 127 6,1 .....c.cccoovvvuiiinnne 2 16...M-538 810 0161 PASS-SCHEIBE ........ccccooviiiiiiiiininine 5
8.....M-503 306 0162 SCHRAUBE D 933 M6X16 ..........c0cournene 2 17...M-180 500 3538 ADAPTER ......cccoviiiiiiienieeieeree e 1
9.....M-180 500 3551 BOLZEN FUR SCHENKELFEDER ............ 1 18...M-503 308 0302 SKT-SCHRAUBE D 933 M8X30 ............. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

49



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
KESSELENTLUFTUNG 1

Dezember 00

DC 260/ 45
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
19...M-528 508 0000  MUTTER D 985 M8 ..........ccovvririiiirinnnn. 1
20...M-180 500 5195 GELENKKOPF .........ccccoviiiiiiiiiiiciieiene 1
21...M-180 190 5105 VENTILHALTER ... 1
22...M-180 190 5112 GLLEITLAGER ......cccooeiiiiiiiiiiiicciccee 2
23...M-317 711 0308 NAHRUNGSSCHALTER .......ccovvvirrrrirririnnn. 1
24..M-317 7110309 KABEL FUR NAHRUNGSSCHALTER ....... 1
25...M-180 500 3399 ENTLUFTUNGSROHR .......ccceriuririmrinineininns 1
26...M-360 020 0550 SCHLAUCH-SCHELLE ............ccoooiiiiinins 1
27...M-420 401 0001 MF SCHLAUCH ........cooovviiiiiiiiiice 0,85
28...M-140 000 0180 SCHLAUCHFUHRUNG ........c.ccovurimruninrinines 1
29...M-506 310 0500 SENKSCHRAUBE DIN 7991 M10X50 ...... 2
30...M-528 510 0000  MUTTER D 985 M10 .....ccccvvvviiriinirne 2
31...M-532 510 5002 U-SCHEIBE D 125 10,5 .....ccccceviiiiiiininnnns 2
32...M-360 132 4060 SCHLAUCH-SCHELLE .....
33.1 M-140 000 0184 SCHLAUCHAUFNAHME
33.2 M-140 000 0181 SCHLAUCHAUFNAHME .........cccocoviiinnnne 1
34...M-140 000 0182 SPRRITZSCHUTZ ........ccevviiiiiiiiiiieicine 1
35...M-180 500 3395 SCHLAUCHAUFNAHME-OBEN ................. 1
36...M-360 139 4060 SCHLAUCH-SCHELLE ...........cccooeiiiiinnns 1
37...M-421 500 0001 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH .........ccc....... 11

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

50



Ersatzteilliste, liste des pieces detachees, spare part list
KESSELENTLUFTUNG 1
DC-260

1

42

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

51



Ersatzteilliste, liste des pieces detachees, spare part list

KESSELENTLUFTUNG 1

DC-260

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D.ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D.ARTICLE  DESIGNATION QTE
POS ARTICLE NO DESCRIPTION QTY POS ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1.....L-180 500 3392  GUSSDECKEL Il .....cccoeviiiiiiiiiiicns 1
2...M-422 210 3200 DECKELABDICHTUNG .........c..ccceevernnnnne 1
3....M-180 500 3536 ENTLUFTUNGSHEBEL ......cccecvvreurirruenee. 1
4....M-180 500 3539 KEILWELLE .........ccoooviiiiiiiee 1
5....M-180 190 5116 BUCHSE .........c.cccooiiiiiiiiiiiiicce 2
6....M-532 106 4202 U-SCHEIBE D9021 6,4 .........ccecvvvnrnnnne 2
7...M-532 706 1002 FEDERRING D127 6,1 ....cccoovvvirirnne 4
8....M-503 306 0162 SKT-SCHRAUBE D933 M6x16 ............... 4
9....M-180 500 3551 BOLZEN f. SCHENKELFEDER ................ 1
10...M-180 500 3562 DECKELFEDER ........c..cccooiiiiiiiiinne 1
11..M-501 210 0160  ZYL-SCHRAUBE D912 M10x16 ............. 2
12...M-180 500 3642 FEDERVERSTELLWELLE ....................... 1
13..M-319 005 1010  GUMMIGRIFF ......c.ccocoiiiiiiiiiiiiici 1
14..M-140 101 1295 KNEBELLASCHE .........cccccooviiiiiiin, 2
15...M-538 820 0281 PASSSCHEIBE D988 20x28x1 .............. 2
16..M-140 101 1310 KNEBEL .....ccoooiiiiiie 1
17..M-180 500 3544 VENTILHALTER II
18...M-503 308 0302 SKT-SCHRAUBE D933 M8x30 ................ 1
19...M-523 408 0002 MUTTER D934 M8 .......ccoccvvviiiiiiriiis 1
20...M-180 500 5195 GELENKKOPF .........ccccoiiiiiiiiiiiiiii 1
21...M-180 500 3538 ADAPTER ....c.cccoiiiiiiiiicieecee 1
22..M-532 710 2002 FEDERRING D127 10,2 ......cccceovvinnnne 1
23..M-538 810 0161 PASSSCHEIBE D988 10x16x1 ............... 2
24..M-180 500 3541  VENTILDICHTKUGEL .........cccoeviiiinne 1
25...L-180 500 3342  REINIGUNGSKLAPPE ...........ccooeviinnne 1
26...M-180 500 3343  SILIKON-RUNDSCHNUR ............... 0,315m
27..M-532 506 4002 U-SCHEIBE D125 6,4 ....cccccooviiinnnnnne 2
28..M-140 101 1315 ABDECKBLECH ........ccccoiiiiiiiiii 1
29..M-501 406 0122 GEWINDESTIFT D914 M6x12 ............... 1
30...M-180 500 3552 SCHALTERAUFNAHME ...........c.ccooneeee. 1
31..M-317 711 0315 KLEMMBUCHSE ............cccoociiiiiiinn, 1
32..M-317 711 0308  NAHRUNGSSCHALTER .....cccccoviurirrnennn. 1
33..M-317 711 0309  KABEL f. NAHRUNGSSCHALTER ........... 1
34..M-361 041 0008 SCHLAUCH .......c..ccoeiiiiiiiiiiiiicee 2,4m
35..M-360 129 0812 SCHLAUCH-SCHELLE ...........cccoevinnnn. 1
36..M-180 190 5112  GLEITLAGER .........ccoiiiiiiiiiini, 2
37..M-319 005 1115  VERSCHLUSSSTOPFEN ..........c.ccccceeee. 1
38...M-421 500 0001 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH ... .0,85m
39...M-140 000 0185 SCHLAUCHFUHRUNG ......cccocovurrrrerirenee. 1
40...M-360 132 4060 SCHLAUCH-SCHELLE ............c.cocueeeee 1
41..M-140 000 0181 SCHLAUCHAUFNAHME ...........ccccoeurne 1
42..M-140 000 0182 SPRITZSCHUTZ ............ A
43..M-140 000 0187  STUTZROHR ...cocvvvreririiniriinieisicerceeeeienas 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

52



KESSELENTLUFTUNG 2

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list e

Dezember 00 DC 260/ 45

BILD, DESSIN, PICTURE: .\WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-121 208 0806 SCHUTZGITTER ........cceevviiiiiiiiiiriiiiene 1 12...M-532 506 4002 U-SCHEIBE D 125 6,4 .......ccoovvvivininnnne 1
2....M-121 208 0807 HALTER FUR DOMSIEB .......cccceovvrerrrreeninns 1 13...M-140 101 1285 VERSCHLUSSHEBEL ..........ccccvvirirnnee. 1
3....M-317 711 0316 FUHRUNGSBUCHSE ........cccouvrrirrrrrrrnrrnns 1 14...M-319 005 1011 GUMMI-GRIFF ......cocvviiiiiiniiiicicne 1
4....M-437 002 6203 O-RING ......ccocviiiiiiiiniiii s 1 15...M-140 101 1289 KNEBELLASCHE M. 2 BOLZEN ............. 1
5.....M-317 711 0315 KLEMMBUCHSE ..... el 16...M-140 101 1288 KNEBELLASCHE
6.....M-317 711 0308 NAHRUNGSSCHALTER .....cccevvrrrrrrririrennn. 1 17...M-180 190 5110 GLEITLAGER .....ccoeviiiiiiiiiiiieceee
7....M-317 711 0309 KABEL FUR NAHRUNGSSCHALTER ......... 1 18...M-532 525 0002 U-SCHEIBE D 125 25,0 ........cccocvrrurnne 2
8.....M-319 005 1132 LAMMELENSTOPFEN ......ccccevvniiiiiiinnnns 1 20...M-140 101 1287 BUCHSE F. DECKELBOLZEN ................ 1
9.....M-361 041 0008 SCHLAUCH .......cccvviiiriiiiiiiiiiiicenne 2,4 21...M-140 101 1238 BOLZEN FUR DECKELFEDER .............. 1
10...M-360 540 1620 ROHRSCHELLE .........cccccovviiiiiiiiiiiiine 1 22...M-140 101 1236 DECKELFEDER, RECHTS .......ccccecuvenne. 1
11...M-503 306 0162 SKT-SCHRAUBE D 933 M6X16 ............... 1 23...M-140 101 1237 DECKELFEDER, LINKS ........c.ccoeniinnen. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

53



®

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

KESSELENTLUFTUNG 2

Dezember 00

DC 260/ 45

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
24...M-140 101 1232 SHUTZKAPPE, RECHTS .....c.ccovviiiiiinn 1

25...M-140 101 1233 SCHUTZKAPPE, LINKS ........ccccoiviiniriinnnns 1

26...M-503 305 0122 SKT-SCHRAUBE D 933 M5X12 ............... 4

27...M-532 705 1002 FEDERRING D 127 5,1

28...M-532 505 4002 U-SCHEIBE D 125 5,3

29...M-180 500 3521 VENTILHAUBE KPL. ....c.ccoovniiiiiiiiniienne 1

30...M-520 633 6420 RANDELSCHRAUBE D 464 M8X20 .......... 2

31...M-538 110 0400 SCHWERSPANNSTIFT 10X40 .........cceue. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

54



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
LUFTSTEUERUNG

Dezember 00 DC 260/ 45

BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.DARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M-180 500 7013 LUFTVERTEILER ......ccovnviiiiiiiiiiiiii 1 10...M-350 235 0503 KUGELHAHN, ECKFORM ..........cccoveuinene 2
2....M-562 911 0000 BLINDSTOPFEN ........cccovviiiniiiiiiinininiicins 2 11...M-361 251 6093 LUFTSCHLAUCH .......ccoovviiiiiiiiiiiiiiie 2
3....M-350 121 0102 DICHTUNG .....c.cceiiiiiiiiiiiiiiinin s 2 12...M-361 651 0710 GK KUPPLUNG, IG .......cccocvviiiiiiniininne 2
4....M-364 100 4006 BLINDSTOPFEN .......c.ccccvvviiiriiiiiniiiiien 1 13...M-361 652 0510 GK KUPPLUNG, AG ........coovviviiiniiiniiennnn 3
5.....M-365 520 2824 VERSCHRAUBUNG GE ..........ccoevvniiirnnne 3 14...M-364 200 3011 DOPPELNIPPEL .....cccvvviiiiiiiiiiniiiinn 2
6.....M-560 990 1000 VERSCHRAUBUNG-RADIATOR ................. 2 15...M-350 121 0170 MU-DG RUCKSCHLAGVENTIL .........c...... 2
7....M-503 310 0252 SKT-SCHRAUBE D 933 M10X25 ............. 2 16...M-180 500 7016 HALTERUNG ........cooovviiiiiniiiiciiiinnis 1
8....M-528 510 0000 MUTTER D 985 M10 ........ccovvvviviiniriirnnnen 2 17...M-361 251 6095 OBERLUFTSCHLAUCH ........ccccooviiriinnnnnn. 1
9....M-532 510 0002 U-SCHEIBE D 125 10,5.....cccccouminriurinns 4 18...M-361 251 6094 UNTERLUFTSCHLAUCH ........ccceviviinnnn 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG




Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
LUFTSTEUERUNG

DC 260/ 45 Dezember 00
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D"ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY

19...M-703 635 0001 KUPPLUNG VT ....ccceviiiiiiiiiiiiiicicinie
20...M-703 535 1112 KUPPLUNG MT ....
21...M-366 620 0624 VERSCHRAUBUNG WE

22...M-361 105 5050 SCHLAUCH ......ccccvviiiiiiiiiiiiiicee, 1
23...M-365 902 0624 VERSCHRAUBUNG MAV ......ccccoviiiiinnnne 1
24..M-351767 0762 MANOMETER .......ccooiiiiiiiiiiiiiiiies 1
25...M-365 383 0622 BOGEN ........ccooiiiiiiiiiiiiice 1

26...M-360 020 0340 SCHLAUCHSCHELLE ..........ccooveviiiiinnn
27...M-350 121 0174 DICHTRING FUR RSV..
28...M-350 121 0173 FEDER FUR RSV.......cececvririririnnriencenieens

29...M-350 121 0172 KEGEL FUR RSV......cceovrriririeinirrinecneenens 1
30...M-350 121 0172 DICHTUNG FUR RSV....ccotrirrirerrireenrenenene 1
31...M-350 235 0504 HEBELARM FUR KUGELHAHN ................. 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

56



Dezember 00

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

ZENTRALSCMIERANLAGE
DC 260/ 45

B,

9 12 13
BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QrY REF ARTICLE NO DESCRIPTION QrY
1.....M-590 000 0008 KOLBENPUMPE KPL. .................. 11...L-180 041 1011 SCHUTZROHR .......
2...M-539 901 4011 BLINDNIETMUTTER M6 ALU ..... 12...M-598 533 8000 ROHRSTUTZEN
3.....M-532 106 4202 U-SCHEIBE D 9021 6,4 .............. 13...M-594 064 2500 WINKELVERSCHRAUBUNG .................... 1
4.....M-503 306 0252 SKT-SCHRAUBE D 933 M6X25 ..... 14...M-590 000 0006 PUMPENELEMENT KFG1. U1
5.....M-590 000 0007 PUMPENELEMENT KFG1.U4 ................... 15...M-598 275 0089 FETTSCHLAUCH .........coooiiiiiiii
6.....M-530 314 2015 KUPFERRING ...........c.cccocoiiiiiiiiiie 2 16... M-594 064 2501 WINKELVERSCHRAUBUNG WE ............. 1
7....M-594 064 1300 RED-STUCK ......cco.covvimivmiiriieniisisnis 2 17...M-600 000 0201 FETTVERTEILER ...............ccoooiiii 1
8.....M-598 533 8003 ROHRSTUTZEN 90°..............cocevviinnnnnn, 1 18...M-603 416 1010 FETTNIPPEL ..., 2
9....M-598 535 4001 SCHRAUBHULSE ........ccoccoovovvirnririnrnnn. 2 19...M-604 301 3000 FETTNIPPEL-KAPPE ... 2
10...M-598 275 0091 FETTSCHLAUCH ..., 2,7 20...M-503 306 0162 SKT-SCHRAUBE D 933 M6X16 .............. 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

57



ZENTRALSCHMIERANLAGE

DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
@ Dezember 00

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF _ARTICLE NO DESCRIPTION QrY
21...M-532 706 1002 FEDERRING D 127 6,1 .....cooviiiiiiine 2
22...M-532 506 4002 U-SCHEIBE D125 6,4 .......cccooeveirnnnn. 2
23...M-530 3101610 KUPFERRING ...........c.cccooiiiiiiiiiiiie 2
24..M-366 121 1210 VERSCHRAUBUNG GE ..........cccccciiiine 2
25...M-598 275 0090 FETTSCHLAUCH ........cccooviiiiiiiiii, 1
26...M-594 064 2301 VERSCHRAUBUNG GE ..........c.ccccoeieine 1
27...M-506 310 0402 SENKSCHRAUBE D 7991 M10X40 .......... 2

28...M-424 030 0083 GUMMI-DICHTUNG .........cccooeiiiiiiin
29...M-532 1105302 U-SCHEIBE D 9021 10,5
30...M-523 410 0002 MUTTER D 934 M10 .....ccooiiiiiiiiii

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

58



BELEUCHTUNGSBALKEN

DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
Dezember 00

32

32

S

00 -
11
21/23 NG
G
AR
M)
MO
OO RXX X
e8!
R
)
)
4

gs .

BILD, DESSIN, PICTURE: WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QrY
1.....M-312 000 0900 LICHTBALKEN 12V, KPL. .........ccccoveiin 1 11...M-312.000 0909 LEUCHTE RECHTS .........cocoiiviiiin,
2....M-312 000 0901 LICHTBALKEN 24V, KPL. ...........c.cooeie 1 12..M-312000 0910 LEUCHTELINKS ..., 1
3....M-312 000 0904 ZWISCHENKABEL 12V ..., 1 13...M-312 000 0911 STECKDOSE 12V (ANBAU) ..........c....e.. 1
4....M-312.000 0903 ADAPTER 24V-12V ... 1 14...M-539 900 0502 FEDERSTECKER ..........cccoiiiiiiiiie 2
5....M-312 000 0920 LEUCHTBALKENHALTER ...........cc.cooe 1 15...M-425 406 2510 GUMMIPUFFER ..., 1
6....M-312000 0921 HALTER ..........c.ccocooiiiiiiiiiii, 1 16...M-532 708 2002 FEDERRING D 128-B8 ...............ccooene. 4
7....M-312000 0912 DREIECKRUCKSTRAHLER ........ccc.ccovrvnrne. 2 17...M-503 308 0142 SKT-SCHRAUBE ISO 4017 M8X16 ......... 4
8....M-312 000 0906 LICHTSCHEIBE/NEBELSCHLUSSLEU. .....1 18...M-750 999 9999 NUMMERSCHILDVERSTARKER .............
9....M-312 000 0907 NEBELSCHLUSSLEUCHTE KPL. ............... 1 19...M-509 108 0202 SENKSCHRAUBE D 7991 M8X20 ..........
10...M-312 000 0908 LICHTSCHEIBE (LEUCHTER/L) .............. 2 20...M-503 306 0102 SKT-SCHRAUBE D 933 M6X10 ...............

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

59



BELEUCHTUNGSBALKEN

DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
Dezember 00

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
21..M-312002 4102 GLUHLAMPE 24V ......ccocovoviiriorioiieiinnn. 1
22..M-312.002 4212 GLUHLAMPE 24V .......c.cooviviiioiiieiie . 5
23..M-312 001 2101 GLUHLAMPE 12V ....coooviiviiiriorioiieiene, 1
24..M-312 001 2212 GLUHLAMPE 12V ....coooviiiiiriorieiee, 5
25...M-501 212 0550 ZYL-SCHRAUBE D 912 M12X55 .............. 2
26...M-509 106 0102 SENKSCHRAUBE D 7991 M6X10 .............. 1
27..M-312.000 0922 HALTER Il ....ovovviiieeeeeeeeeserceeeeeeea, 1
28...M-532 7122002 FEDERRING D 127 12,2 ......cocovovvinr.n, 2
29...M-523 412 0002 MUTTER D 934 M12 ....coccoccvivviviniienn, 2
30...M-503 312 0402 SKT-SCHRAUBE D 933 M12X40 ............. 2
31..M-312.000 0925 STECKERHALTER ....coccoovvivvivoreiereennne, 1
32...M-312 007 2571 ADAPTERKABEL .......ocvevovoriireeeee, 1

STECKERBELEGUNG

/L = gelld

2/54 g blay
B/E8R - braumn 331 = weld

< 4R = grdm
7/38 L - schwarza

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

60



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
BESCHICKER HYDRAULIK
Dezember 00 DC 260 / 45

BILD, DESSIN, PICTURE: WMF

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

61



Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
BESCHICKER HYDRAULIK

DC 260/ 45

POS ART-NR

BEZEICHNUNG

ST POS ART-NR.

POS NO.D'ARTICLE ___ DESIGNATION

QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION

REF _ARTICLE NO DESCRIPTION

QTY REF __ARTICLE NO

1....M-180 552 1112
2.....M-388 043 0500
3.....M-388 061 6304
4....M-503 310 0302
5....M-5632 710 2002
6.....M-365 520 1512
7....M-361 121 2060
8.....M-365 383 2220
9...M-361 132 0193
10...M-321 515 7275
11...M-320 510 4156
12...M-321 902 1145
13...M-321 515 7265
14...M-503 110 0952
15...M-5632 710 2002
16...M-361 151 0055
17...M-365 383 1220
18...M-365 520 1222
19...M-320 530 1029
20...M-365 383 1520
21...M-365 520 1518
22...M-361 151 0061
23...M-366 600 1220
24 ...M-180 552 0090
25...M-365 500 1220
26...M-361 151 0070
27...M-366 620 1224
28...M-320 530 3167
29...M-603 416 1010
30...M-180 061 2121
31...M-539 406 3502
32...M-5632 525 0002

HYDRAULIKOLTANK ..
RUCKLAUF-FILTER

OLPEILSTAB ....ooovovoeeoeeeee
SKT-SCHRAUBE D 933 M10X30 ..........
FEDERRING D 127 10,2 covvveovevevnn.
VERSCHRAUBUNG X-GE .................

HYDRAULIKSCHLAUC
VERSCHSRAUBUNG

HYDRAULIKSCHLAUC
PUMPENFLANSCH ...

Ho
EVW ...
Ho

FEDERRING D127 10,2 ..o

HYDRAULIKSCHLAUC

Ho

VERSCHRAUBUNG EVW ....................
VERSCHRAUBUNG X-GE ...............oc....

HANDSTEUERVENTIL

VERSCHRAUBUNG EVW ...

VRSCHRAUBUNG X-G
HYDRAULIKSCHLAUC
VERSCHRAUBUNG W

E
H

HYDRAULIKROHR ..o

VERSCHRAUBUNG G
HYDRAULIKSCHLAUC

Ho

VERSCHRAUBUNG X-WE ......................

HYDRAULIKZYLINDER
FETTNIPPEL ...............
BOLZEN .................
SPLINT D 94 6,3 X50

U-SCHEIBE D125 25,0 ..o

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

62

Dezember 00

BEZEICHNUNG

DESCRIPTION



Dezember 00

SCHRAPPER HYDRAULIK
DC 260/ 45

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list e

18
BILD, DESSIN, PICTURE: .WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF _ARTICLE NO  DESCRIPTION QrY REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QrY
1.....M-320 530 1030 HANDSTEUERVENTIL .......cccooviiiinn 1 6.....M-501 205 0301 ZYL-SCHRAUBE ...........ccccceiiiiiinii 4
2....M-365 520 1022 VERSCHRAUBUNG GE .............c.coooceee. 6 7...M-365 380 1234 VERSCHRAUBUNG EVGE ....................... 2
3....M-361 151 0130 HYDRAULIKSCHLAUCH .........c.ccccceien. 1 8.....M-180 554 0160 RUCKLAUFVERTEILER .........ccocovvrrrrrnrnnn. 1
4....M-321 8155337 ANBAUPLATTE ..o 1 9....M-530 318 2215 KUPFERRING ...........ccooovein
5...M-320 8100913 WEGEVENTIL ..., 1 10.....M-500 818 0150 VERSCHLUSS-SCHRAUBE

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

63



®

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

SCHRAPPER HYDRAULIK Dezember 00

DC 260/ 45
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO  DESCRIPTION QrTY
11...M-180 554 0180 HYDRAULIKVORLAUFROHR ............... 1
12... M-180 554 0170 HYDRAULIKRUUCKLAUFROHR ............ 1
13... M-365 520 1204 VERSCHRAUBUNG GE .......oovvvevrnn. 2
14... M-290 160 1100 HYDRAULIKMOTOR ....cvvvvvrvierieeriein, 1
15...M-365 520 1518 VERSCHRAUBUNG GE ...........cceeve.. 1
16... M-361 121 1050 HYDRAULIKSCHLAUCH ...c..oovvvvie . 1
17... M-365 381 1520 VERSCHRAUBUNG EVL ....coovvevvie. 1
18...M-361 121 2060 HYDRAULIKSCHLAUCH ......ocovovvveve . 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

64



Ersatzteilliste, liste des pieces detachees, spare part list
BESCHICKER _neu
DC-260/45

®

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D.ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D.ARTICLE DESIGNATION QTE
POS ARTICLE NO DESCRIPTION QTY POS ARTICLE NO DESCRIPTION TY
1....M-180 552 0010 BESCHICKERKUBEL .....eecveoveeureenen.. 1

2....M-180 061 2121 BOLZEN f. HY-ZYLINDER ....

3....M-180 552 0200 FULLTRICHTERKPL. ...cvvvvererreeeeeeeeeeeean. 1

4...M-425 308 3020 GUMMI-PUFFER .....ooevveeveereeeseeeereereeeen 1

5....M-523 408 0002 MUTTER M8 DIN 934-8 ........ceovvevrrernean. 1

6....M-503 308 0142 SKT-SCHRAUBE M8x14 DIN 933 ........... 8

7...M-532 708 2002 FEDERRING DIN 127A 8,1 ...cecvvvvverenn. 8

8....M-180 552 0190 LAGERSTANGE Kpl. ....cveoveerrereirierisesnnne 1

9...M-180 552 0070 ANLAUFRING f. LAGERSTANGE ...

10...M-180 061 2090  DU-LAGER .....eveveviereeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeen,

11...M-536 308 0002  KETTE ..oevreeeereeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeen.

12..M-530 106 3122 SCHAKEL ....oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesenss

13..M-180 552 0080 KETTENLASCHE ......ovreveereeeereereeeeneenn 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 06.2003

65



Ersatzteilliste, liste de pieces detachees, spare part list
SCHRAPPER_neu

DC-260/45

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 06.2003

66



Ersatzteilliste, liste de pieces detachees, spare part list

SCHRAPPER_neu

DC-260/45
1. M-180 600 6018 Abdeckblech am Kessell ...........ccoooiiiiiiiiiii i 1
2. M-427 461 0048 Gummi-Dichtprofil ..........cccovii i, 0,65m
3. M-180 600 6010 SchrapperaufSatz ..........c.oouveiiiiiiiiiie e e 1
4. M-503 3120402 Skt-Schraube M12x40 DIN 933-8.8 ......evivvviviiiiiiiiiniiiiennes 6
5. M-532 1130002 Scheibe DIN 125 13,0 ..ociiiiiiiiiiiiie e e e 12
6. M-528 5120000 Mutter M12 DIN 985-8 .......oiiviiiiiiiii i e 6
7. M-180 600 6011 Haube fir Schrappergestell ... 1
8. M-503 308 0202  Skt-Schraube M8x20 DIN 933-8.8 ......civviiiiieiiiieiiiinee 8
9. M-532708 2002 Federring DIN 127 A 8,1 ..ooiviiiiiiiii i e 13
10. M-532 108 4252  Scheibe DIN 9021 8,4 .....cooiiiiiiiie i e e 4
11. M-180 600 6015 Seilzentrierscheibe ... 1
12. M-180 081 5260  SCheIbDe ...t 1
13. M-180 554 0120 DiStanzbUCNSEe .......ccouiiui it e e 1
14. M-180 081 4052  SeilKIemMme .......oeiniiie i 1
15. M-180 554 0113  Seiltrommel .......cooiiiii i s 1
16. M-180 600 6019 Abdeckkasten am Schrapper ...........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeen 1
17. M-503 308 0452  Skt-Schraube M8x45 DIN 933-8.8 .......coovvviviiiiiiiiiiinns 2
18. M-532 508 4002 Scheibe DIN 125 8,4 .....ciiiiiiiii i e 2
19. M-503 308 0352  Skt-Schraube M8x35 DIN 933-8.8 ......ccviiiiiiiiiiiie i 1
20. M-180 081 4012  Schrapperseil (12m).... ...t e e e e 1
21. M-180 600 6017 Seilanschlag ........ccccoviiiiiii 1
22. M-530 106 3122  SChAKEI ... ..vieii i 1
23. M-319 018 9201 Kettengehdange Kompl. .......cooiviii i e, 1
24. M-319 018 1002  Schrapperschaufel ..., 1
25. M-319 018 9815 Haltebolzen, lang ... 1
26. M-319 018 9813 Haltebolzen, KUrz ..........cooo i, 1
27. M-539 900 0502  FEUEISIECKEN ...ttt et e e e e e e 2
28. M-319 005 1010  GUMMIGIITT ..o et e e e e e e 2
29. M-501 606 0102 Flugelschraube ...........ccoooiii i i e 2
30. M-319 918 0002 Montageplatte .........cooiiiiiiiiii e s 1
31. M-508 404 0122  Zyl-Schraube M4x12 DIN 84 ..ot e, 4
32. M-532 504 4002 Scheibe DIN 125 4,3 ... .ot e e e, 4
33. M-528 604 0000 Hutmutter M4 DIN 1587 ....c.viviiiii i e 4
34. M-316 060 0149  Sender fur Fernsteuerung Schrapper ...........cccoveviiiie i 1
35. M-503 308 0252  Skt-Schraube M8x25 DIN 933-8.8 ......cccviiiiiiiiiiiiiiieennes 2
Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 06.2003

67



	ERSATZTEILLISTE
	DC 260/45

	45000.pdf
	ERSATZTEILLISTE
	DC 260/45





